
令 和 ４ 年 １ 月 ２ ４ 日

安芸太田中学校

第２学年保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

   校 長 沖本 直樹

２学年担任  清水 裕之

武山 亮子

令和３年度安芸太田町中学校 

合同修学旅行説明会について（ご案内） 

厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は，

本校の教育活動へ格別のご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，標記の説明会を次のとおり行います。ご多用中のことと存じますが，出席くださいますよう，

よろしくお願いします。

１ 日  時   令和４年２月１６日（水） １９：００～２０：００

２ 場  所   安芸太田中学校 多目的室

３ 内  容   令和３年度安芸太田町中学校合同修学旅行の実施について（説明）

○目的・日程・経費

○持参物・小遣い・参加における留意事項

○健康安全

○その他

４ 取扱業者   東武トップツアーズ株式会社


